АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВАЛЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24.07.2023 г.  №61
п. Пробуждение

О признании утратившим силу постановление
администрации Переваленского  сельского
поселения Подгоренского муниципального
района Воронежской области от 10.07.2023
№58 «О повышении (индексации) денежного
вознаграждения, должностных окладов,
окладов за классный чин, пенсии за выслугу
лет (доплаты к пенсии), ежемесячной
денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных актов в соответствии с действующим законодательством администрация Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Переваленского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 10.07.2023 №58 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Переваленского сельского поселения.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Переваленского сельского поселения                                                А.А. Шабаньков